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UNTVERSITETI I MJEKTSISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirane, mE 3a .q:1.2022

VENDIM

xr. 26 , aatc lo.og.z0zz

.ptR MTRATTMn B riinrrnprtr rt slxsiis slres KRTTERIr EKoNoll{ltc
rtR nrnr AKADEMIK 202t-zozz, ptn sruoENTEN RoNILDa rere. qE

sruorox Nt Nrt PRocRAM sruDrtrlt rt crxr"lr tt r,lRt, Nt
LrN IV'ERSITETIN r NlrsKtsIst, TIRANE"

t. Td miratoje perfitimin e burs€s sipas kriterit ekonomik, p€r vilin akademk 2021-2022, per

studenten Ronilda Taf8, qe studion nd nj€ program studimi te ciklit te pale ne universitetin e

Mjekesisd, Tiand.
2. P& zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i uniyersitetit te Mjekesise, Tiran6.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdhere dhe publikohet nC faqjen z)T lare te intemett te [IMT-sg'

KRYETAR
ZAMIRAftJINI

-q\ANETARE

N,IONIKA FIDA !"f,&A

ALBANAGJINOPUT,LI ANIS

ALTINA

RJANI EN'DRIT YZETRAJ

Adresar Rmga. Dibtis Nr. 371, I 005 Tinnd t*ehsitc: wn*.unrcd.edu al; E-mail: !deii!4sd!r!ugl: Faqe 1 nsa I

Nr.92l orot.

Nd baz€ tE ligiit ff. 80/2015 "Pdr arsimin e lanii dhe kdrkimin shkencor nA instilucionet e

arsiruir rii larrd nA Republikdn e Shqip^is€'; Vendimin e Kdshillit te Mllishave Dr. 903, date

?l.l2.2AW,"Pdr parcaktimin e biterew pEr pdrJitimia e bursqve nga fondi i mb4shkties

sfitdentore per stidentdt e shkilqyer, student& qa sudiojn| nd programe sludimi nA lushct
prioritare dhe shtdenat nA nevoj€', i ndryshuar, Bordi i Administtimit, Pasi mori ne shqyrtim

ielacionin e Administratorit te UMT-se nr. 51316 dal€ 29.03.2022 "Mbi mirqtinin e kirkesis
sA nj| studenti pCr pCrfitim burse sipas kriteit ekonomik pAr vitin akadenik 2021-2022"' n€

mbledhjen e dat€s 3 0.03.2022,

VENDOSI:

@


